

# NoveStra

NoveStra s.r.o.

Komenského nám. 110

27101 Nové Strašecí

IČO: 01747533

DIČ: CZ01747533

Registrace je vedena a u

městského soudu v Praze oddíl C 265989

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

101027

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

**Faktura - daňový doklad č.:**

**FV-27/2022**

Odběratel:

Základní škola Kladno, Školská 322

Školská 322

IČO: 61894567

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 02.02.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 02.02.2022

16.02.2022

**Konečný příjemce**

Doprava:

Osobní odběr

Úhrada:

Na bankovní účet



| Předmět zdanitelného plnění                    | Množství / j. | Cena/jedn. bez DPH | Cena/jedn. s DPH | Celkem s DPH | Sazba DPH |
|--|---------------|--------------------|------------------|--------------|-----------|
| Pytle na odpad extra pevné s páskou 120l       | 16 ks         | 40,496             | 49,000           | 784,00       | 21%       |
| Mikrotenové tašky role 22+12x43cm 5kg          | 10 ks3        | 28,099             | 34,000           | 340,00       | 21%       |
| Indulona Profi Univerzální modrá 100g          | 15 ks         | 32,231             | 39,000           | 585,00       | 21%       |
| Asepto Prof. gel na ruce 100ml                 | 20 ks         | 23,967             | 29,000           | 580,00       | 21%       |
| Frosch WC gel s vůní levandule 750ml           | 3 ks1         | 57,023             | 69,000           | 207,00       | 21%       |
| Frosch WC gel EKO malina 750ml                 | 3 ks2         | 57,023             | 69,000           | 207,00       | 21%       |
| Drátěnka ocelová Xaver 3ks                     | 10 ks         | 13,223             | 16,000           | 160,00       | 21%       |
| Savo original 1.2l                             | 60 ks         | 33,058             | 40,000           | 2 400,00     | 21%       |
| Sidolux Universal Spring Meadow 1l             | 24 ks1        | 38,017             | 46,000           | 1 104,00     | 21%       |
| Sidolux Universal Orchid Flower 1l             | 24 ks         | 38,017             | 46,000           | 1 104,00     | 21%       |
| Jar Extra+ Red Forest Fruits 650ml             | 32 ks         | 40,496             | 49,000           | 1 568,00     | 21%       |
| Fixinela Perfekt na kuchyně MR 500ml           | 20 ks         | 44,628             | 54,000           | 1 080,00     | 21%       |
| Lysol dezinfekční sprej Svěžest vodopádu 400   | 6 ks          | 82,562             | 99,900           | 599,40       | 21%       |
| Lysol dezinfekční sprej vůně květů 400 ml      | 6 ks          | 82,562             | 99,900           | 599,40       | 21%       |
| Lysol dezinfekční sprej Svěží vůně 400 ml      | 6 ks          | 82,562             | 99,900           | 599,40       | 21%       |
| Ariel kapsle All in1 extra clean power 12ks    | 6 ks          | 90,083             | 109,000          | 654,00       | 21%       |
| Jar lavender&rosemary 650ml                    | 16 ks         | 42,975             | 52,000           | 832,00       | 21%       |
| Domestos WC blok Power 5 Magic Unicorn         | 4 ks          | 57,025             | 69,000           | 276,00       | 21%       |
| Air Power exotic flower 2x51g                  | 2 ks          | 32,230             | 39,000           | 78,00        | 21%       |
| Air Power Intense Forest 2x51g                 | 2 ks          | 32,230             | 39,000           | 78,00        | 21%       |
| Air Power crystal lemon 2x51g                  | 2 ks          | 32,230             | 39,000           | 78,00        | 21%       |
| Air Power blue aquatic 2x51g                   | 2 ks          | 32,230             | 39,000           | 78,00        | 21%       |
| Smacchio Tutto na skvrny bílé i barevné        | 3 ks          | 78,513             | 95,000           | 285,00       | 21%       |
| Potravinová fólie 300m x 44cm                  | 2 ks3         | 90,910             | 110,000          | 220,00       | 21%       |
| Potravinová folie 300m x 30cm                  | 1 ks1         | 65,290             | 79,000           | 79,00        | 21%       |
| Big Soft ubrousky Normal 1vrstv. 33x33cm       | 72 ks2        | 13,223             | 16,000           | 1 152,00     | 21%       |
| Paclan latexové rukavice s pudrem M 100ks      | 1 ks          | 205,790            | 249,000          | 249,00       | 21%       |
| Rukavice Nitril modré nepudrované M 100ks      | 1 ks          | 247,110            | 299,000          | 299,00       | 21%       |
| Attis TM antibacterial 400ml                   | 20 ks         | 40,496             | 49,000           | 980,00       | 21%       |
| Mop Micro z pravého mikrovlákna náhrada        | 4 ks1         | 48,760             | 59,000           | 236,00       | 21%       |
| Ariel kapsle All in 1 color protect fiber 13ks | 12 ks         | 90,083             | 109,000          | 1 308,00     | 21%       |

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

| Předmět zdanitelného plnění                 | Množství / j. | Cena/jedn. bez DPH | Cena/jedn. s DPH | Celkem s DPH | Sazba DPH |
|---|---------------|--------------------|------------------|--------------|-----------|
| Spontex MegaMax houbičky na nádobí 5 ks     | 5 ks          | 20,662             | 25,000           | 125,00       | 21%       |
| Paclan Soft power nepoškrábe/žádné bakterie | 5 ks          | 20,662             | 25,000           | 125,00       | 21%       |

Dodací listy: DL-15160/2022

DL-15214/2022

|                        | Částky v CZK |          |                  |
|------------------------|--------------|----------|------------------|
|                        | Bez DPH      | DPH      | Celkem           |
| základní sazba 21 %    | 15 743,14    | 3 306,06 | 19 049,20        |
| Celkem                 | 15 743,14    | 3 306,06 | 19 049,20        |
| Zaokrouhlení           |              |          | 0,80             |
| Na zálohách zapláceno  |              |          | 0,00             |
| <b>Částka k úhradě</b> |              |          | <b>19 050,00</b> |

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Odběratel souhlasí se sankcí 0,05% denně z dlužné částky v případě nezaplacení faktury v den splatnosti, přičemž zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet dodavatele. Toto odběratel stvrzuje svým podpisem na této faktuře nebo na

**NoveStra s.r.o.**

Komenského nám. 110

271 01, Nové Strašecí

IČO:





**NoveStra s.r.o.**

Komenského nám. 110  
27101 Nové Strašecí  
IČO: 01747533  
DIČ: CZ01747533

Registrace je vedena a u

městského soudu v Praze oddíl C 265989

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

**1010110**

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

**Faktura - daňový doklad č.:**

**FV-110/2022**

Odběratel:

**Základní škola Kladno, Školská 322**

Školská 322  
272 01 Kladno

**Konečný příjemce**

Doprava: Osobní odběr  
Úhrada: Na bankovní účet

IČO: 61894567

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 05.05.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 05.05.2022

**19.05.2022**

| Předmět zdanitelného plnění             | Množství / j. | Cena/jedn. bez DPH | Cena/jedn. s DPH | Celkem s DPH | Sazba DPH |
|---|---------------|--------------------|------------------|--------------|-----------|
| Beruška toaletní papír 2vrst. 65m       | 108 ks        | 13,967             | 16,900           | 1 825,20     | 21%       |
| Potravinová fólie 300m x 44cm           | 4 ks3         | 90,910             | 110,000          | 440,00       | 21%       |
| Rukavice Medstar latexové nepudrované M | 2 ks          | 326,445            | 395,000          | 790,00       | 21%       |
| Fino sáčky na odpad Easy 120l 15ks      | 20 ks2        | 61,984             | 75,000           | 1 500,00     | 21%       |

Dodací listy: DL-65583/2022

p.Melč...

|                        | Částky v CZK |        |                 |
|------------------------|--------------|--------|-----------------|
|                        | Bez DPH      | DPH    | Celkem          |
| základní sazba 21 %    | 3 764,63     | 790,57 | 4 555,20        |
| Celkem                 | 3 764,63     | 790,57 | 4 555,20        |
| Zaokrouhlení           |              |        | 0,80            |
| Na zálohách zapláceno  |              |        | 0,00            |
| <b>Částka k úhradě</b> |              |        | <b>4 556,00</b> |

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Odběratel souhlasí se sankcí 0,05% denně z dlužné částky v případě nezaplacení faktury v den splatnosti, přičemž zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet dodavatele. Toto odběratel stvrzuje svým podpisem na této fakture nebo na

**NoveStra s.r.o.**  
Komenského nám. 110

**NoveStra s.r.o.**  
 Komenského nám. 110  
 27101 Nové Strašecí  
 IČO: 01747533  
 DIČ: CZ01747533  
 Registrace je vedena a u  
 městského soudu v Praze oddíl C 265989

## Konečný příjemce

Doprava: Osobní odběr  
 Úhrada: Na bankovní účet

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

**1010187**

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

**Faktura - daňový doklad č.:**

**FV-187/2022**

Odběratel:

Základní škola Kladno, Školská 322

Školská 322

IČO: 61894567

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 3.8.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 3.8.2022

**18.8.2022**

| Předmět zdanitelného plnění                  | Množství / j. | Cena/jedn. bez DPH | Cena/jedn. s DPH | Celkem s DPH | Sazba DPH |
|--|---------------|--------------------|------------------|--------------|-----------|
| Savo original 1.2l                           | 60 ks         | 33,058             | 40,000           | 2 400,00     | 21%       |
| Velvet TP Delicately White 3vrstvý 8ks       | 8 ks          | 53,719             | 65,000           | 520,00       | 21%       |
| Vanish Oxi Action (bílý) 1l                  | 6 ks4         | 73,553             | 89,000           | 534,00       | 21%       |
| Arix kuchyňské houbičky 5ks H1275            | 20 ks         | 14,876             | 18,000           | 360,00       | 21%       |
| Vileda SuperMocio 3 Action mop s tyčí        | 3 ks1         | 223,140            | 270,000          | 810,00       | 21%       |
| Vileda Style kýbl se ždímacím košem          | 3 ks          | 190,083            | 230,000          | 690,00       | 21%       |
| Indulona original 85ml                       | 24 ks         | 34,711             | 42,000           | 1 008,00     | 21%       |
| Jar Extra+ Citrus 650ml                      | 16 ks         | 40,496             | 49,000           | 784,00       | 21%       |
| Jar Extra Hygiene 650ml                      | 16 ks         | 40,496             | 49,000           | 784,00       | 21%       |
| Jar Extra+ Red Forest Fruits 650ml           | 16 ks         | 40,496             | 49,000           | 784,00       | 21%       |
| Jar Extra+ Lilac 650ml                       | 16 ks         | 40,496             | 49,000           | 784,00       | 21%       |
| Jar Sensitive Tea Tree 900ml                 | 12 ks         | 40,496             | 49,000           | 588,00       | 21%       |
| Deoform dezinfekční s vůní 1l                | 36 ks         | 40,496             | 49,000           | 1 764,00     | 21%       |
| Domestos Zero na vodní kámen Lime 750ml      | 10 ks         | 40,496             | 49,000           | 490,00       | 21%       |
| Mr.Proper Ultra power lemon 750ml            | 10 ks         | 57,025             | 69,000           | 690,00       | 21%       |
| Sidolux Universal Marseillské mýdlo 1l       | 12 ks1        | 38,017             | 46,000           | 552,00       | 21%       |
| Sidolux Universal Japanese Cherry 1l         | 12 ks         | 37,190             | 45,000           | 540,00       | 21%       |
| Sidolux universal Blue flower 1l             | 12 ks         | 37,190             | 45,000           | 540,00       | 21%       |
| Sidolux Universal Spring Meadow 1l           | 12 ks1        | 38,017             | 46,000           | 552,00       | 21%       |
| Sidolux Universal Fresh Lemon 1l             | 12 ks2        | 38,017             | 46,000           | 552,00       | 21%       |
| Pulirapid Aceto na rez a vodní kámen 750ml   | 16 ks         | 61,157             | 74,000           | 1 184,00     | 21%       |
| Sidolux na okna Lemon 500ml                  | 10 ks         | 45,455             | 55,000           | 550,00       | 21%       |
| Ubrousky Kočička 1vrst. 33x33cm 100ks        | 36 ks1        | 19,835             | 24,000           | 864,00       | 21%       |
| Sklad.karta A5 na šířku                      | 100 ks        | 1,240              | 1,500            | 150,00       | 21%       |
| Silan Suprême Pleasure 1.2l                  | 12 ks         | 98,348             | 119,000          | 1 428,00     | 21%       |
| Lopatka + smetáček gum.lišta                 | 2 ks3         | 37,190             | 45,000           | 90,00        | 21%       |
| Ideal bag pytle na odpad maxi power (90      | 20 ks         | 95,042             | 115,000          | 2 300,00     | 21%       |
| Mercator rukavice nitrilex classic bez pudru | 4 ks          | 181,818            | 220,000          | 880,00       | 21%       |
| Wabal sáčky do koše zatahovací 66x78cm       | 10 ks         | 33,058             | 40,000           | 400,00       | 21%       |
| Soke nerez drátěnka 2ks                      | 20 ks         | 11,570             | 14,000           | 280,00       | 21%       |
| Savo kuchyně sprej 500ml                     | 24 ks1        | 45,455             | 55,000           | 1 320,00     | 21%       |



| Předmět zdanitelného plnění                     | Množství / j. | Cena/jedn. bez DPH | Cena/jedn. s DPH | Celkem s DPH | Sazba DPH |
|---|---------------|--------------------|------------------|--------------|-----------|
| Bref WC Brilliant Artic ocean gel kuličky 3x42g | 18 ks         | 73,554             | 89,000           | 1 602,00     | 21%       |
| Mikrotenové tašky role 3kg 130ks                | 6 ks          | 23,140             | 28,000           | 168,00       | 21%       |
| Vileda Microfibre Colors 8ks                    | 10 ks         | 136,364            | 165,000          | 1 650,00     | 21%       |
| Ariel kapsle All in mountain spring 46ks        | 2 ks          | 297,520            | 360,000          | 720,00       | 21%       |
| Potravinová fólie 300m x 44cm                   | 3 ks3         | 90,910             | 110,000          | 330,00       | 21%       |
| Ariel kapsle All in1 mountain spring 66ks       | 1 ks          | 363,640            | 440,000          | 440,00       | 21%       |
| Lenor kapsle All in1 spring awakening 31ks      | 1 ks          | 185,950            | 225,000          | 225,00       | 21%       |
| Ariel All in1 Mountain Spring kapsle 13ks       | 6 ks          | 90,083             | 109,000          | 654,00       | 21%       |
| Attis TM antibacterial 400ml                    | 30 ks         | 40,496             | 49,000           | 1 470,00     | 21%       |
| Vivapharm gel na ruce s Aloe 200ml              | 30 ks         | 81,818             | 99,000           | 2 970,00     | 21%       |
| Antibakteriální gel na ruce s 60% alkoholem     | 30 ks         | 0,082              | 0,100            | 3,00         | 21%       |

Dodací listy: DL-120436/2022

p.Melčová



|                        |      | Částky v CZK |          |                  |
|------------------------|------|--------------|----------|------------------|
|                        |      | Bez DPH      | DPH      | Celkem           |
| základní sazba         | 21 % | 29 259,50    | 6 144,50 | 35 404,00        |
| Celkem                 |      | 29 259,50    | 6 144,50 | 35 404,00        |
| Zaokrouhlení           |      |              |          | 0,00             |
| Na zálohách zapláceno  |      |              |          | 0,00             |
| <b>Částka k úhradě</b> |      |              |          | <b>35 404,00</b> |

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Odběratel souhlasí se sankcí 0,05% denně z dlužné částky v případě nezaplacení faktury v den splatnosti, přičemž zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet dodavatele. Toto odběratel stvrzuje svým podpisem na této faktuře nebo na

**NoveStra s.r.o.**

Komenského n.

271 01, Nove S

DIČ:

ves